quoniam dominus magnus. **R**ogatus est gabriel angelus ad maria
virginem desponsatam ioseph nuntians ei verbum
et expauescit uirgo delumie ne timeas in inuentu
quam apud dominum ecce concipies et paries et uoca
bitur altissimi filius. **A**ue in gratia plena dominus tecum. **Luce.**

Domine maria ad angulum. Quo in fiet istud
quoniam uirum non cognosco. propositum sue mentis
reuerentia exposuit uita uidelicet uirginale
se ducere decreuisse. **R**osa flagrans in sole
virginale speculum tu presignans singularis casti
tati titulum et pinnas salutaris medicine pecu
lum mater pia materis ree redimens interitum templi
pacis es effecta obitutum meritum. **I**n uero nativitate super
ari stupet pro uirgine quia dominum genuit parit et
hominem templum. **E**t quod nascetur ex te seminum
cabitur filius dei ad distinctionem nostre scitatis ille
singulariter sanctus nascitur asserit. **H**os
quippe et sancta efficiunt non tam nascuntur quia ipsa cor
ruptibili odicioe constringuntur ut merito
cum propheta gemetes singuli dicantur. **E**cce enim
iniquitates conceptus sum et in peccatis conceptus
me mater mea. **X**pi uirgo dilectissima uita
tu operatrix operem fer miseris sub uei domina cla
matibus ad te uigilantibus. **Q**uoniam peccatorum mole premitur
ab hoc te premitur sub uei. **ad cetera** **E**gredietur

uiga de radice yeste et replebit^r ois tra gla dñi et
uidebit ois caro salutare dei. *Et post pñi. Sedm*

Et illo tempore. *missus* est angelus gabriel a *lucā*
in ciuitate galilee cui nomē nazareth ad
uigine desponsatā uiro cui nomē ioseph de do
mo dauid et nomē uirginis maria. *Et sē.*

atent diuina misteria *Dñe ul' ei' bñam*

ne facile iuxta pphetiā dictā dñs b' ep̄
quā hominū pot' scire consiliū dñi. *Et* tamen
exotis factis atq' pceptis dñi saluatoris
pot' un' intelligē atq' pñsōris fuisse cō
siliū qd' ea potissimū electa ē ut dñm pa
ret que erat desponsata uiro. *Et ecce concipi*

es et paries filiū *Et* uocabit^r nomē ei' ihc. *Et* hic
erit magn' et fili' altissimi uocabit^r et dabit illi
dñs dñs sedē dauid pñs ei' *Et* uoca. *Cur* nō

anteq' desponsaret^r maria impleta est
fortasse nedicēt' qd' cōcipet ex adulterio.

Et bene utrumq' posuit scriptura ut et
desponsata eēt et uigo. *Et* dabit illi dñs dñs
sedē dauid pñs ei'. *Et* regnabit i' domo iacob
i' eternū. *Et* regni ei' n' erit finis. *Et* reg.

Virgo fuit maria ut exper's uirilis cō
sorcū uideret. *Desponsata* ne temeritate
uirginitatis adureret^r infamia cui fuis

alio corruptele uideret pferre infigne.
Et Salue nobis. **Et** **ipma.** **Q** Aliud dicitur alii
quos de suo ortu qm de matris pudore du
bitare. Sciebat enim tenera esse uerecundiam
et lubricam famam pudoris. Nec putauit or
tus sui fidem matris iniuriam astruen
dam. **Et** Gaude maria uigo cunctas. **Quere**
Et illo tempore. **Et** **impurificatioe.** **Et** **locum.**
Suis est angelus gabriel ad uicinitatem galilee
cui nomen nazareth ad uiginem desponsata
uero cui nomen ioseph de domo dauid et nomen
uiginis maria. Et ingressus angelus ad ma
riam dixit. Ave gratia plena dominus tecum. **Benedicta**
tu in mulieribus. Que cum audisset turbata est
in sermone eius et cogitabat qualis esset illa
salutatio. Et ait angelus ei. Ne timeas ma
ria inuenti enim gratiam apud dominum. Ecce concipi
es in utero et paries filium et uocabis nomen
eius ihesum. Hic erit magnus et filius altissimi
uocabitur. Et dabit illi dominus sedem dauid patris eius
et regnabit in domo iacob in eternum et regnum
eius non erit finis. Dixit autem maria ad angelum
Quomodo fiet istud quoniam uirum non cognosco. Et
respondens angelus dixit ei. Spiritus sanctus super ue
niet in te et uirtus altissimi obumbrabit

tibi. Idcirco quod nascetur ex te sanctum uocabitur fili-
 us dei. Et ecce elizabet cognata tua et ipsa con-
 cepit filium in senectute sua. Et hic mensus
 est sextus illi que uocatur sterilis quia non erit
 impossibile apud dominum omne uerbum. Dicitur autem
 maria. Ecce ancilla domini fiat in secundum uerbum
 tuum. **Colla** **D**ominus qui hodierna die uerbum tuum
 beate uirginis alio conadunare uoluit fac
 nos ita pagine ut tibi placeat ualeamus perire

Inl. p. Quando uenit et fac plenitudo temporis mit-
 tere ab arce patris nati celis oditor intus. **Caplin**

Eg diet. **A**ue in. **g** pocio. **ad b a** galie regi-
 na. **Colla** **D**ominus qui hodierna. **ad. j. a.** Verbum

supremum apertum ante tempora genuit hodie pro nobis
 factum caro exiit uirum semet ipsum. **ad in a** **Beat**

auctor scilicet seruile corpus induit ut carne carne
 libans ne perderet quod condidit. **Capit** **Eg diet**

Aue in. **Coll** **D**ominus qui ho. **ad vi a.** Clausa pa-

rentis uiscera celestis intus gratia uenit puella ba-
 violat secreta que non nouit. **Capit** **A**ccipit **A**ccipit uirgo

concepit et pariet filium et uocabitur nomen
 eius emanuel butrum et mel comedet

ut sciat reprobare malum et eligere bonum.

Dominus qui uirginale aulam. **Colla** **V**irgine
 beate marie in quo habitares eligere

dignat' es da q's ut sua nos defensione
munitos iocundos faciat sue inter ce
festiuitati. **P. ad y'a.** Dom' pudici pectoris
templū repente fit di intacta nescies uirū ubi
cōcepit filiū. **Cap. P.** orate celi de sup et
nubes pluant uultū a piatur' t'ia et g'mi
net saluatore et iusticia oriat' simul ego
dñs creau eū. **Post p'tū. Colla.** **Q**uam
tuā dñe mentibz n'ris infunde ut q' anglo
nunciante xpi filij tui incarnationē cog
nouim' p' passionē ei' et crucē ad resur
rectionis gl'am p'ducam' **P. ad v' sup p'oi**
ayurus ē a Jugitrus a Ecce cōcip. a Dabit.
Cap. E g'diet. Ex post p'tū. a speciosa. ad m'a
Hec ē dies qm' fec' dñs hodie d' afflictionē ppli
sui resp'x' et redēptionē misit hodie mortē q'
femīa intulit femīa fugauit hodie d's hō fact'
id qd' fuit p'mansit et qd' n' erat assūpsit ergo
exordiu' n're redēptionis deuote recolam' et
exultem' dicentes gl'a tibi dñe. **Colla.** D's qui
hodierna **Ambrosij ep'i Capm** **B**idictionē
Colla. D's q' conspicis. **lectioes.** **O** agnum
bonum. **L'v'm.** **Vigilate.** **Acta o'ia de uno**
of' et pont. iiii. &. **Beat' uir. p'my.** **Deore pru**
dentis. xii. &. **Indiademate.** **Inuitz v' m'a**

Beat' ur. ad b' a' **Q**ui manet ad horas dicitur
 Presurrectione de i' m're siue pont' g'ment' a'
 iii' Beat' u' q' metunt d'n'm alla i' m'adentis ei' cup'
 nimis alla. **In l'au' a'** Qui manet i' me & ego i' eo
 hic fert fructu' multu' alla **Plurimoz m' m' ad b' a'.**

filie ierlm uenite et uidete m'ies cu' coronis q'bz
 coronauit eos d'ns indie sollempnitatis et leticie
 alla al. **an. a'** Lux p'petua lucebit sc'is tuis d'ne

alla et eternitatis tempor' alla **In u' b' a'** In celesti
 bz regnis sc'oz habitacio e' alla et in et'nu' reges
 eoz alla **Marci euang'liste Cap.** Qui timet

d'nm. **Quatuor a'ia. ymn'.** E'na x' m'ina. **v'**
 Humis hono. **ad iii' a'** Ecce ego ioh's. **g'mo ex**

Hic d'ns discip'li **ym'etario b'i aug' ep'i.**

Hic d'ns discip'li **ym'etario b'i aug' ep'i.**
 sius manete i' me et ego i' uobis vi
 tem se ee ille d'ye et discip'los suos palmi
 tes et agricola patre v'n iam p'de sic po
 tuim' disputatu' est. **In uisione cu' reliq's**

A hac lectione cu' ad huc. **math'ei l'v.**

de serpo qui e' uitas et de suis palmitibus
 hoc e' discip'lis loqueret' manete inquit
 i' me et ego i' uobis **no** quom' illi i' ip'o
 sic ip'e illis i' u' r' uq' e' n' p' d'et n' ip'i s' illis.
 ta s' d'p'e i' u' r' e palmites ut uita n' o' fe
 rant s' inde accipiat v'n uiuat **Ita uero**

uitas ē ī palmitib; ut uitale alimentum
subministrat eis n̄ sumat ab eis .

Per hoc q̄ et manētē in se habē xp̄m
et manē in xp̄o discipulis p̄dest utrū
q̄ in xp̄o Nam p̄cio palmitē p̄t de uua
radice alio pullulare. **Q**uā p̄cius est
sine radice n̄ potest uiuere. **B**eat⁹ uir
q̄ metuit dñm alla ī mandatis ei⁹ cupit nimis
alla al. **P**otens mira erit semē ei⁹ generatio
rectorū benedict⁹. alla. **S**ic palmes n̄ p̄t
fructū ferre a semet ip̄o nisi manserit in
uite sic nec uos n̄ in me manseritis mag
na gr̄e cōmendatio fr̄es mei. corda in
struit humiliū ora obstruit sup̄lor.

Ecce enī si audent respōdeat q̄ ignorā
iusticiā dñi et suā uolētes cōstitue
iusticie dñi n̄ s̄t subiecti. **E**cce cui respōdeat
sibi placentes et ad bona opa faciēda
dñm sibi n̄ necessariū putantes. **N**ō ne
huic resistit ueritati hoīes in te corrup
ti rep̄bi circa fidē qui respōdent et locum
tur iniquitatē dicentes adō habent qd̄
hoīes sunt anobis qd̄ iusti sum⁹.

Quid dicitis qd̄ uos ip̄os decipitis n̄
anfertores s; p̄cipitantes liberi ar

vitru ex alto elationis pmania psumpti
 onis in profunda submersionis. **¶** De ore
 prudentis procedit mel alla dulcedo mellis lingua
 et alla faui distillas labia et alla **¶** Sapietia
 rechesat i corde et et prudentia i sinone illi faui.

In illo tempore dixit ihc discipulis **Secdm Johā**
 suos. Ego sū uitis uera et pat' nōs nem.
 agricola est. **¶** **Om̄l' beati aug' ep̄l' cō e' d'**

Iste loc' euglic' frēs ubi se dicit dñs uite
 et discipulos suos palmites scdm hoc dicit
 qd ē capud ecclie nosq' mem' et mediator
 di et hominū hō xpc ihc. vni' quippe natē
 s' uitis et palmites. **P**ropt' qd cū eet d's
 cui' natē n' sumi' fact' **P** ē hō ut nullo eet
 uitis humane natē cui' et nos homines
 palmites ee potem'. **E**go sū inquit uitis
 uera. Quid g' ē ego sū uitis uera. Ab illa
 utiq' discernit' cui dicit'. Quom' cōiūsa es
 in amaritudine uitis aliene. **T**am quo
 pacto ē uitis uera que expectata ē ut faceret
 uias fecit aū spinas. Ego sū inquit uitis
 uera. Quid g' ē ego sum uitis uera et pat'
 nōs agricola est. **¶** **I**ndiademate capitis aarō
 lapides p'ciosi fulgebant **¶** **¶** ō p'ficeret op' dei
 alla alla ar. **¶** **¶** Corona aurea sup capud ei' ex

pressa signo scitatis. **Dū p̄f. scdm̄ Johanne**
Et illo tempore. **Dixit** ih̄c discipulis suis **Ego**
sū uitis uera et pat̄r̄ m̄s agricola ē **Omne**
palmite ī me si ferentē fructū tollet eū
et omne q̄ fert fructū purgabit eū ut
fructū plus afferat. **Iam** uos m̄di estis
p̄t̄r̄ simonē quē locut̄ sū uob̄. **Manete** in
me et ego in uobis. **Sic** palmes n̄ p̄t̄ fer-
re fructū aremetip̄o nisi manserit in uita
sic n̄ uos nisi in me manseritis. **Ego** sū
uitis uos palmites. **Qui** manet ī me et
ego in eo h̄c fert fructū multū q̄a sine
me nichil potestis face. **Si** q̄s in me non
manserit mittet̄ foras sic palmes et
arescet et colliget̄ eū et in ignē mittet̄
et ardet. **Si** māseritis ī me et ūba mea in
uobis māserint q̄cūq̄ uolueritis pete-
tis et fiet uobis. **In** hoc clarificatur̄ ē
pat̄r̄ m̄s ut fructū plurimū afferatis et
efficiamini mei discipuli. **Sic** dilex̄ me pat̄r̄
et ego dilexi uos. **Manete** ī dilectione.
Si p̄cepta mea seruaueritis manebitis
in dilectione mea sic et ego patris mei
p̄cepta seruaū et maneo in eī dilectione
hec locut̄ sū uobis ut gaudiū meū in uob̄

sit et gaudiū ur̄m impleatur. **Col** **A**cclesia
 tuā dñe benign⁹ illustra ut bī maria eugli
 ste illuminata doctrinis ad dona pueiat
 sempitna. **p.** ad bñā. Qui manet. **Cap** et **Colla**
et mathaei ewan ad m̄ a Beat⁹ ur̄. **Rulert albis**
lectiones **B**eat⁹ s̄ serui. **Lwim** **D**ixit symo
 pe audiens ad dño p̄. **Euge** **et Benedicti** **et**
serue. **Sic de mo cōfessore n̄ pont.** **iii.** **et.** **Beat⁹**
ur̄. **viii.** **De ore prud.** **xii.** **et.** **Juditha demate.** **Petri**
m̄is locēs. **S**iquis uult ue. **Lwim** **N**isi
ḡm̄m. **et** **un⁹ m̄is** **Letā oīa sic de s.** **Vincencio**
philippi et iacobi **Capm.** **I**am n̄ estis. **et** **I**am
 to temp. **et** **Humis.** **ad m̄a** **stabit** uult ī magna cō
 stantia adūsus eos q̄ se angustiauerūt et q̄ ab stu
 lerūt labores illoz. **Colla** **D**s qui nos annua
 aploz tuoz philippi et iacobi sollempnitate
 letificas p̄ia q̄s ut quoz gaudem⁹ meritis
 imitramur exemplis. **p.** **lectiones exome**
Si cognouissetis me et **tanob̄i aug⁹ ep̄i l̄f.**
patrem meū utiq̄ cognouissetis et amo
 do cognoscetis eū et uidistis eū. **verba sc̄i**
eugli fr̄es **kn̄i** ita recte intelligūt si cum
 superioribz repunt̄ habē concordia. **Con**
 uenire eū debent p̄cedentia et sequentibus
 qm̄ ueritas loquitur. **et** **virtute magna recede**

bant apli testimoniu resurrectionis ihu xpi dñi
nr̄i alla. **R**epleti q̄de sp̄u sc̄o loquebāt̄ ubi
di cū fiducia Testimo. **S**upius dixat dñs
et si abiero et ip̄aratio uobis locū iterū
uenio et accipiā uos ad me ip̄m ut ubi
ego sū et uos sitis. Deinde addidit et quo
ego uado scitis et uia scitis. **I**bant gau
dentes apli acōspectu oculy quō digni habiti s̄
p̄noie ihu contumeliā pati alla. **N**ō s̄ loque
neq̄ sermones quoz n̄ audiaudir uoces eoz al
Nunquid aliqd̄ ostendit eē qd̄ dix̄ nisi
quia ip̄m sciebāt. Qd̄ ait dñs ut uui
ego sū et uos sitis ubi erant futuri nisi
in ip̄o aut p̄ hoc etiā ip̄e nisi ip̄o et idō ubi
ille ibi et ip̄i hoc ē in ip̄o. **E**go sū uinis
uera et uos palmites. Qui manet i me et ego
meo hic fert fructū multū alla. **M**anete i
dilectōne mea sic dilexi uos. Qui ma. **I** p̄a
ē q̄ uita et̄na in qua futuri sumi cū acce
pit nos ad se. Et ip̄a uita et̄na qd̄ ip̄e ē
in ip̄o ē. ubi ē ip̄e et nos sumi hoc ē in ip̄o.
Docete filios ur̄os alla ut memorit̄ tene
ant alla et ore decantent̄ alla alla. **F**ili q̄ nas
cent̄ et exurget̄ et narrabūt̄ filiis suis. ut ued̄.
Connectēs dñs sequētia p̄cedentibz

si cognouissetis me inquit et patrem meum
 utique cognouissetis. **H**oc est quod ait. Nemo
 uenit ad patrem nisi per me. De inde subiungit.
 Et amodo cognoscetis eum et uideritis eum.
Non uos me elegistis sed ego elegi uos et posui
 uos ut eatis et fructus afferatis fructus uere maneat
 alla. **S**ic misit me pater et ego mitto uos. **U**tea.

Philippus unus ex apostolis quod audierat non
 intelligens domine inquit ostende nobis
 patrem et sufficit nobis. **C**ui dominus. Tanto
 tempore uobiscum sum et non cognouistis me.
Philippe qui uidet me uidet et patrem. **S**an-
 cte uiri in domino alla rectos decet collaudatio alla

Cantate ei canticum nouum bene psallite ei inui-
 bilate alla. **E**cce increpat dominus discipulos
 quod tanto tempore cum ipsis erat et non cognosce-
 batur. **N**onne ipse dixerat et quo ego ua-
 do scitis et uiam scitis et se nescire dicentes
 addendo atque dicendo ego sum uia ueritas
 et uita. **P**reciosa in conspectu domini alla mors
 sanctorum et alla. **I**n conspectu omnis prophete. **M**ors.

Quomodo nunc dicit dominus tanto tempore uo-
 biscum sum et non cognouistis me cum profecto
 et quo ueret sciret et uiam sciret non ob aliud
 nisi quod utique ipsum scirent. **T**ristitia uera au-

Conuertentur in gaudium alla. **N** mundus autem gaudebit
uos autem contristabimini sed tristitia uestra conuertet
ad c. a. vos sancti domini. **Secundum Iohanne.** **I**n
illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis Non tur-
betur cor uestrum. Creditis in dominum et in me credite
Et s. v. **Omnia beati augustinus episcopi v. e.** **A**rguen-
da nobis est fratres karissimi ad dominum maiore inten-
tio ut uerba sancti euangelii que modo in ueris au-
ribus sonauerunt etiam mente capere ut cumque
possimus ait enim dominus ihesus christus. Non turbetur
cor uestrum Creditis in dominum et in me credite. **R.**
Filie ierusalem uenite et uideate mulieres cum coronis
quibus coronauit eos dominus iudie sollempnitatis et
leticie alla alla. **I**nduit eos dominus stolla glorie et
coronauit eos iudie. **N**e morte tanquam homi-
nes timerent et ideo turbarentur consolatur
eos etiam dominus se esse cointestans. Creditis in
quid in dominum et in me credite. **C**onsequens
enim est ut si dominum creditis et in me credere de-
beatis. **Q**uid non esset consequens si christus non esset deus.
Lux perpetua lucebit sanctis domine et eternitas temporis
alla al. **V**ox exultationis et salutis in tabernaculis
iustorum. **E**t etiam. **C**reditis in dominum et in me
credite cui natura est non rapina esse equalis se
deus christus semetipsum exinanuit non tam forte

= huius

mā dī amittēs s; formā serui accipiens.
 Mortē hui' forme serui metuitis Non tur-
 bet' cor ur̄m suscitabit illa forma dī. **¶** Ita
 s; due oliue et duo candelabra lucentia an̄ dñm
 allā habēt potestātē claudē celū nubib; et apere-
 ptas q'a lignē eoz; clauēs celi s;e s; allā. **¶** Itē
 duo filii splēdoris q' assistūt dñatori unūse trē
Sed quid ē qd sequitur in domo patris hab.
 mei mansiones multe s; nisi quia et
 s; metuebāt unū audire debuerūt n̄ turbet'
 cor ur̄m. Quis enī eoz; n̄ metueret cum
 petro dictū eēt fidentiori atq; promptiori
 n̄ cantabit gall' don' ter me negabis.
¶ Tanto tēpore uobiscū sū et n̄ cognouistis me
 philipe q' me uidet uidet et patre allā n̄ credis
 Quia ego in patre et pat' in me ē allā. **¶** Sic cognouit
 scis me et patrem meū utiq; cognouissetis et am-
 cognoscetis eū. Quia ego. **scdm Johanne**
In illo tēpore. Dixit u'c discipulis suis. Nō
 turbet' cor ur̄m. Creditis in dñm et in me
 credite. In domo patris mei mansiones
 multe s;. Si quo min' dixissem uobis qd
 uado patre uobis locū et si abiero et ipa-
 rauo uobis. itē uenio et accipia uos ad
 me ipm ut ubi ego sum et uos sitis. **Et**

locū

quo ego uado scitis et uiam scitis. Dicit
ei thomas. Dñe nesciam quo uadis. Et
quomodo possim uiam scire. Dicit ei ihc. Ego
sum uia ueritas et uita. Nemo uenit ad me
nisi per me. Si cognouissetis me et patrem
meum utique cognouissetis. Et amodo cog
noscentis eum et uidentis eum. Dicit ei philippus
Dñe ostende nobis patrem et sufficit nobis.
Dicit ei ihc. Tanto tempore uobiscum sum et non
cognouistis me. philippe qui uidet me uidet
et patrem. Quomodo tu dicis ostende nobis
patrem. Non credis quia ego in patre et pater
in me est. Verba que ego loquor uobis a me
ipso non loquor. Pater autem in me manens ipse
facit opera. Non creditis quia ego in patre et
pater in me est. Alioquin propter opera ipsa credite.
Amen amen dico uobis qui credit in me opera que
ego facio et ipse facit et maiora horum facit
et quia ego ad patrem uado. Et quodcumque pe
cueritis patrem in nomine meo hoc faciam ut glori
ficetur pater in filio. Siquid peccaueritis in
nomine meo hoc faciam. **Colla** **D**ñs qui nos
ad h **et** **ita** sunt due oliue et due candelabra lu
centia an dñm habent potentate claudere celum
nubibus et aperire portas eius quia lingue eorum clauis

celi fecerunt. **Ad vii. Capm** **S** cum quo diligenter
domini omnia cooperantur in bonum his qui secundum pro-

situm uocati sunt sancti. **Colla** **E**xaudi nos deus
salutaris noster et apostolorum tuorum nos tuere pre-

sidiis quorum donamur fideles esse doctus per **ad iij.**
Per manus apostolorum **Colla** **E**xaudi nos deus
et prodigia multa implebe. **Colla** **F**amili-

am tuam domine respice intueri et apostolicis de fe-
de presidis ut eorum precibus gubernentur quibus mi-

titur te constituyente principibus **ad iij.**
Non turbet cor uirum neque formidet creditis idem
et in me credite in domo patris mei mansiones multe

sunt alta. **In inuentione. s. Crucis ad v. Capm**
Colla **D**eus qui nos am- **Q**uoniam autem ab-
sit gloria nisi in cruce domini nostri ihesu christi per quam

mihi mundum crucifixus est et ego mundo
De cruce gloriosa **A**doramus te christe et benedicimus
quia per crucem tuam redemisti mundum. **ad iij.**

De cruce benedicta quia in te pependit saluator mundi
et in te triumphauit rex angelorum alta. **Colla**

Deus qui in proclare salutifere crucis inuen-
tione passionis tue miracula suscitasti
cede ut uitalis ligni precioso etne uite suf-
fragma consequamur per **Qui uiuis. Eode die**
sanctorum martirum alexandri et theodori.

Pat̄ q̄s om̄p̄r̄ d̄s ut qui sc̄oz̄ tuoz̄ alex̄ā
dri eventū et theodoli natalicia colim̄
acunctis malis īminentibz̄ eoz̄ ī terref
sionibz̄ lib̄em̄ p̄. *In vitā Allā ymn̄. Et̄na*
x̄ muna. Exultet̄ Lectio *Adit̄ d̄ns m̄ibz̄*
sius Trademini. p̄ciosa. Et̄riticia ur̄a. Et̄
Iustoz̄ aīe Et̄ filie ierl̄m̄ In ii. Allā. Iustoz̄ Et̄
Ego sū Et̄ Lux p̄etua. Et̄ Gaudeat̄ Et̄ Lauert̄ sto
las Cant̄ Dnē ad̄ audiu. Om̄is̄ t̄rā adoret̄ te
d̄s et̄ psallat̄ t̄ psalmū dicat̄ nōī tuo. S̄. Ioh̄m.
In illo temp̄e. Erat̄ hō exphariseis nichode
mus noīe princeps iudeoz̄. hic uēit ad
ih̄m nocte et̄ dix̄ ei. Salū sc̄m̄ q̄a ad̄ ue
nisti magn̄. *Et̄ R̄. Om̄ī b̄ī auḡ ep̄i l̄ ei*
In te nichodem̄ ex hys erat̄ qui credidat̄ ī noīe
ih̄i uidentes signa et̄ pd̄igia que faciebāt
Sup̄r̄ eū hoc dix̄. Cū aū eēt ier̄solimis
ī pascha indie festo multi crediderūt ī
noīe ei. Q̄re crediderūt. S̄. et̄ dicit. Vi
dentes signa ei que faciebāt. Et̄ Dulce lig
nū dulces clauos dulce pond̄ sustinuit qd̄ solū
fuit dign̄. p̄tare p̄ciū huī sc̄li. Et̄ hoc signū cru
cis erit̄ ī celo cū d̄s ad̄ iudicandū uenit. Qd̄ solū
Erat̄ p̄nceps iudeoz̄ nichodem̄ noīe uēit
ad ih̄m nocte et̄ ait̄ illi. Salū sc̄m̄ q̄a

adeo uenit magni. Et uere credidat innoie
 ei. Et un ipse credidat. Sequit. Nemo enim
 potest hec signa face que tu facis nisi fuerit deus
 cum eo. **H**ec signum crucis eius in celo cum deus ad iu-
 dicandum uenit. Tunc manifesta erit abscondita cor-
 dis nri. **C**um sedet filius hominis in sede maiestatis sue
 et cepit iudicare secundum pignus. Tunc ma. **S**i nicho-
 demus de illis erit qui credidant in nomine eius
 iam in isto nichodemus ad tendam quare
 ihesus nise credebatur eis. Respondit ihesus et dixit ei
 Amm am dico tibi nisi quis natus fuerit de uero non
 potest uide regnum dei. Ipsi ergo se edicit ihesus quod na-
 ti fuerit de uero. **O** cruce benedicta que sola
 fuit digna portare regem celorum et dominum alia. **O** cruce
 admirabilis euacuatio uulnus restitutio sanita-
 tis. Que sola. **C**um ex illo munio esset nichode-
 mus uenit ad eum sed nocte uenit. Et hoc forte ad-
 rem pertinet. ad dominum uenit sed nocte uenit. ad
 lucem uenit sed in tenebris uenit. **O** cruce
 gloriola o cruce adoranda olignum preciosum et admirabi-
 le signum pro quod et dyaboli metus et mundus christi san-
 gine redemptus alia. **A**dozent crucis signaculi pro
 quod salutis sumptum sacramentum pro quod. **S**ed in
In illo tempore. Erat homo ex pharisaeis **Johann**
nichodemus nomine princeps iudeorum. Hic uenit

ad ihm nocte et dixit ei. Rabbi scimus quia advenisti magister. Nemo enim potest haec signa facere que tu facis nisi fuerit deus cum eo. Respondit ihc et dixit ei. Amen amen dico tibi nisi quis natus fuerit denuo non potest videre regnum dei. **Die** ad eum nichodemus. Quomodo potest homo nasci cum sit senex. Numquid potest in ventre matris sue iterato introire et nasci. Respondit ihc. Amen amen dico tibi nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto non potest introire in regnum dei. **Q**uid natum est ex carne caro est et quod natum est ex spiritu sancto est. Non mireris quia dixi tibi oportet vobis nasci denuo. Spiritus ubi vult spirat et vocem eius audis sed non scis unde veniat et quod vadat. Sic est omnis qui natus est ex spiritu sancto. Respondit nichodemus et dixit ei. Quomodo haec possunt fieri. Respondit ihc et dixit ei. Tu es magister miraberis haec ignoras. Amen amen dico tibi quia quod scimus loquimur et quod vidimus testamur et testimonium nostrum non accipiemus. Si terrena dixi vobis non creditis quomodo si dixerero celestia credetis. Et nemo ascendit in celum nisi qui descendit de celo filius hominis qui est in celo. Et sic moyses exaltauit serpente in deserto ita exaltabit filium hominis ut omnis qui credit in ipsum non

Denuo

Exar

peat & habeat uitā etiam. **Colla** **D** s̄ q̄ in
 p̄clare. **In laudā** **alla** **&** **Adorem** te x̄p̄ et b̄ndi
 am̄ tibi. Quia p̄ cruce tuā redemisti mūdū **&** **B̄ne**
ym̄n. **L**ymnū dicam̄. **&** **D**icite ī nationibz **Q**uā
 do' regnauit aliquo **alla**. **ad b̄nā** **E**cce cruce d̄ni
 fugite p̄tes adūse uat leo de tribu iuda iudix da
 uid **alla**. **ad m̄** **H**ec signū crucis erit ī celo **C**ū
 do' ad iudicandū uenit **alla**. **ad vi** **C**ap̄. **X** p̄
 p̄ta n̄ra p̄tulit ī corpe suo sup lignū ut
 p̄tis mortu iusticie uiuam̄. **&** **Adorem** te x̄
 et b̄ndiam̄ tibi. **Q**uā p̄ cruce tuā redemisti mūdū. **Colla**

Hesto nobis d̄ne d̄s n̄r et quos sc̄e crucis
 letari facis honore ei' quoqz p̄petuis de
 fende subsidis p̄. **ad ix** **C**ap̄. **H**erēs iūbum
 p̄euntibz quide stulticia ē hys aū q' salui
 fiunt idest nobis uirt' d̄i ē. **&** **D**is t̄ra adoret
 te d̄s & psallat t̄. **p**salmū dicat noīe tuo d̄ne **alla**.

Perpetua **q̄s** d̄ne p̄ce custodi **Colla**
q̄s plignū sc̄e crucis redimere digna
 tus es. **Qui uiuis**. **ad iiii** **H**ec signū crucis erit
 ī celo **alla** **C**ū d̄ns ad iudicandū uenit **alla**. **&** **A**dora
 mus te x̄. **ad iii**. **D**erue splendidior cunctis astris
 mundo celebris hominibz multū amabilis sanc
 tior uniuersis que sola fusti digna p̄tare talentū
 mūdū dulce lignū dulces clauos dulcia ferēs p̄